



DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN

Møte i Norges Skytterstyre

MØTEREFERAT

28. JULI 2011

LANDSSKYTTERSTEVNET
i BODØ, 30. JULI – 6. AUGUST -
RADISSON BLU OG
BESTEMORENGA

MØTE INNKALT AV

Kurt Arne Berglund, Generalsekretær

MØTETYPE

Styremøte

MØTELEDER

Olav K. Vaaje, President

FRA NORGES SKYTTERSTYRE

Olav K. Vaaje, Jarle Tvinnereim, Jan Åge Gjerstad, Heidi Skaug, Henning Ivarrud, Janne Kornbrekke, Kristin Lund og Knut Vik.

FRA ADMINISTRASJONEN

Kurt Arne Berglund og Terje Vestvik

Sakslisten og innkallingen ble godkjent. I tillegg til de ordinære saker drøftet styret tilpasninger av LS 2011 i henhold til vedtak i sak 50/2011.

Sak 52/2011 Møte med dirigentene for Skyttertinget 2011

Skyttertingets møtedirigenter, Inge Hoff og Svein Furueth, deltok i møtet. Kjøreplan for Skyttertinget ble lagt fram og gjennomføringen av Skyttertinget ble drøftet.

Sak 53/2011 Tjenesteliste for Norges Skytterstyre under LS 2011

Det ble foretatt en arbeidsfordeling for Skytterstyrets oppgaver under Landsskytterstevnet.

Sak 54/2011 Tertialregnskap, 1. tertial 2011

Norges Skytterstyre tar framlagt regnskap pr 30.04.2011 til etterretning.

Skyttertinget 2010 vedtok enstemmig at Norges Skiskytterforbunds godkjente våpen skal være tillatt brukt i alle rekrutteringsklassene i DFS under forutsetning av at våpenet har en sikringsfunksjon og minst 0,5 kg avtrekk.

Ombudsmøtet i Østfold mente det var så store fordeler med å skyte med lettere avtrekk at dette vedtaket bør endres slik at alle våpen skal ha avtrekksvekt på minst 1,5 kg.

Ombudsmøtet var enstemmig.

Administrasjonens drøfting:

Vedtaket på Skyttertinget er først og fremst et tiltak for å legge til rette for at skiskyttere kan delta i DFS' aktiviteter. Ved å la skiskytterne benytte eget utstyr i DFS, vil veien fra skiskyting til DFS bli betydelig kortere. Fra DFS sin side, hadde det selvsagt vært ønskelig om avtrekksvekten på skiskyttergevær var 1,5 kg slik som på Saueren. Dette er imidlertid ikke tilfelle. De aller fleste skiskyttergevær selges med 0,5 kg avtrekk. På flere av skiskyttergeværene er det i tillegg en meget krevende jobb å endre avtrekket til 1,5 kg, noe som i praksis vil gjøre sitt til at få velger å tilpasse skiskyttergeværet til DFS' bruk. Om det vil være en fordel å benytte skiskyttergevær med 0,5 kg avtrekk framfor DFS' godkjente våpen kan selvsagt diskuteres. Det er imidlertid slik at skiskyttergeværene er både lettere, har kortere siktelinje og er utelukkende i kaliber .22, noe som i sum gjør sitt til at Sauer og andre DFS-våpen vil ha et fortrinn framfor skiskyttergevær.

Saken ble grundig diskutert i administrasjonen, DFSU og Skytterstyret i forkant av Skyttertinget, hvor blant annet denne problemstillingen ble tatt opp. Administrasjonen kan ikke se at Østfold har brakt inn noen nye elementer i saken, og anbefaler derfor Norges Skytterstyre å beholde dagens regelverk.

Administrasjonen er av den oppfatning at Norges Skytterstyre har kompetanse til å avgjøre denne saken (Ref. Skytterboka kap. 6). Hvis Skytterstyret er av en annen oppfatning, må Skytterstyret be Østfold skyttersamlag fremme dette som en sak til Skyttertinget i 2012.

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak:

Dagens regelverk opprettholdes.

Vedtak

Saken avvises med henvisning til Skyttertingets vedtak i sak 13/2010.

Kvernes skytterlag foreslår å endre premierglene, slik at det i tillegg kan premieres med pengepremier på samlet 25 skudd i bane- og innendørsskyting. Forslaget er framsendt av Nordmør skyttersamlag etter enstemmig tilslutning ved samlagets ombudsmøte.

Forslaget er utformet slik:

Skytterboka pkt 10.120 Premierte serier

For baneskyting og innendørsskyting skal arrangøren premiere: 25 skudd samlet eller 15 skudd og 10 skudd. Valgt premiering bør angis i innbydelsen.

Forslagsstilleren nevner noen uheldige konsekvenser ved 15- og 10 skudds premiering. Det pekes her særlig på tilfeller der skyttere som er blant de beste etter 25 skudd ikke når opp til premier på verken 15- eller 10-skudden. Derfor bør regelverket endres slik at 25 skudds pengepremiering også kan benyttes, og på den måten sørge for at de beste samlet sett blir premierte.

Dagens regelverk ble behandlet og enstemmig vedtatt av Skyttertinget i 2009.

Drøfting:

I et hvert ideelt system vil det kunne forekomme uheldige forhold og konsekvenser. Dette til tross er det alltid viktig å beholde fokus på ønskede prinsipper, hensikter og virkemidler, slik at regelverket vårt støtter opp om de grunnleggende intensjoner. Intensjonen med dagens premiesystem er at ved å premiere 15- og 10 skudd hver for seg vil flere kunne oppnå premie, noe som anses å være generelt motiverende. Samtidig vil det fortsatt være de beste på hele programmet som normalt vil ta for seg av premiene på 15- og 10 skudden også når premieringen splittes opp. Derfor anses eksemplene fra forslagsstiller å være blant unntakene, og ikke for å være en gjeldende beskrivelse av hvordan dagens premielement fungerer i alminnelighet.

Denne saken er grundig utredet til Skyttertingets behandling i 2009. For videre drøfting vises til sak 12 i tingprotokoll.

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak:

Dagens regelverk for premiering beholdes.

Vedtak

Saken utsettes, og fremmes senere som tingsak til Skyttertinget 2012.

Sak 57/2011 Antall deltakere i finalen i NM felt

Iht. dagens regelverk skal finaleomgangen på LS for klasse 3 – 5 telle mellom 10 – 15 % av deltakerne. Samme prosentvise fordeling gjelder for NM felt.

Drøfting:

Administrasjonen foreslår å øke andelen skyttere i seniorfinaler på LS. Begrunnelsen for dette er følgende:

- Dagens ordning med medaljer og stjerner i NM felt har nå virket i noen år. En positiv og ønsket effekt av dette har vært at flere nå vinner medaljen, noe som på sikt gir flere "stjernevinnere", og en noe lavere medaljegrænse. Det er i denne sammenheng viktig at finalegrensen settes så lavt at alle med en reel sjanse til

medalje/stjerne får mulighet til å kjempe om dette. En finalegrense på 28 treff, når medaljen går på 39 treff, vil eksempelvis være en uheldig satt finalegrense.

- NM felt på LS krever at man setter en vanskelighetsgrad som ivaretar hensynet til bredden. Et stevne med et noe enklere opplegg under gunstige skyteforhold vil kunne gi svært mange skyttere i sjiktet 27 – 30 treff. At man da har et regelverk som gir alle i nærheten av toppen muligheter for å skyte finale synes riktig i vår breddeorganisasjon. Mange deltakere i finalen vil også gjøre kåringen mindre sårbar om finaleopplegget/finaleforholdene blir uforutsett vanskelig.
- Finalen i NM felt går for tiden siste dagen av Landsskytterstevnet. Det er viktig å påvirke flest mulig til å bli stevnet ut, slik at det blir folksomt på arenaen også siste dagen. At man er kvalifisert for en finale på tampen av stevnet vil klart kunne motivere for dette.
- Om man ser bort fra toppsjiktet av DFS sine skyttere opplever nok en del skyttere det som en anerkjennelse å være kvalifisert for finale på LS. Erfaringer viser at det er overraskende mange som stiller til finaler uten at de synes å ha en reell sjanse til medalje/stjerne.
- Tidstabellen på LS har de siste årene vært gjenstand for en del omrokkeringer mht når finaler avvikles. At man har et fleksibelt regelverk for å fastsette finalegrenser, og som samtidig gir muligheter for å utnytte finalekapasiteten innenfor tildelt tid, synes ikke å ha noen vesentlige negative konsekvenser.
- Regelverket for finalegrenser bør være mest mulig likt for bane- og feltskyting. Å øke andelen finalister i baneskytingen vil også være gunstig ut fra de samme argumenter som for feltskytingen, om tidstabellen på nytt endres slik at baneskytingen igjen avslutter Landsskytterstevnet.

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak:

Skytterboka pkt 11.225 Finaleomgang LS gis følgende innhold:

Underpunkt 1:

I finaleomgangen i baneskytingen for klasse 3 – 5 deltar minimum 10 % og maksimum 20 % av de beste fra hovedskytingen.

Underpunkt 7:

I finaleomgangen i NM felt klasse 2 – 5 + V55 deltar minimum 10 % og maksimum 20 % av de beste fra hovedskytingen.

Vedtak

Administrasjonens forslag vedtas.

Sak 58/2011 Den norske Skyttermedalje - regelverk

Saken ble av tidsmessige årsaker ikke behandlet, utsettes derfor til et senere møte.

Sak 59/2011 Forslag fra Hedmark om endring av klasesettingsprogrammet

Saken ble av tidsmessige årsaker ikke behandlet, utsettes derfor til et senere møte.

Sak 60/2011 Lønnsoppgjøret 2011 med lokale forhandlinger og justering for Skytterkontorets ledelse

Det er gjennomført lønnsoppgjør med de ansatte på Skytterkontoret i tråd med det statlige lønnsoppgjøret. Det skal føres lokale forhandlinger mellom Skytterkontorets ledelse og Skytterkontorets personalforening med virkning fra 1. oktober 2011. Presidenten har fullmakt til å forhandle med Skytterkontorets ledelse etter gjeldende regelverk. Presidenten har nå foretatt disse forhandlingene og resultatet er ført i B-protokoll.

Sak 61/2011 Ekstraordinære utgifter til å dokumentere LS 2011

I forbindelse med at NRK ikke gjennomfører de normale sendinger fra årets Landsskytterstevne, er det et behov for å få en filmdokumentasjon av de begivenheter som NRK vanligvis dekker. Arenaproduksjonen gjør egne opptak, men det kreves ekstra fotoutstyr og mannskap for å få den nødvendige dokumentasjon av finalene.

Vedtak

Norges Skytterstyre bevilger inntil 50 000 kroner for å sikre filmdokumentasjon av finaler under årets Landsskytterstevne i Bodø. Utgiften belastes informasjonsbudsjettet, eventuelt også fra private midler om dette skulle bli nødvendig i forhold til budsjettsituasjonen.

Sak 62/2011 Gjennomføring av baneskyttingsfinalen for klasse 3-5

Med bakgrunn i at NRK ikke er til stede og dekker kongelag/prinsesselag i 2011, har skytterstyret drøftet en tilpasset gjennomføring av baneskyttingsfinalen for klasse 3.-5.

Vedtak

Norges Skytterstyre gjør følgende vedtak om gjennomføring av finaler i baneskyting for klasse 3–5 på Landsskytterstevnet 2011, herunder prinsesselag og kongelag.

1. Baneskytingsfinalen for klasse 3.-5. skytes på lukket skjerm i 2011.
2. Kongelaget og prinsesselaget gjennomføres ved at alle 15 skyttere i hvert lag skyter samtidig i 2011.

Vedtaket gjør at tidligere gjennomføringsform for baneskytingsfinalen for klasse 3.-5, vedtatt i sak 40/2011, opphører for året 2011. Vedtaket fra sak 40/2011 blir igjen gjeldende fra og med 2012.

Sak 63/2011 Tilpasninger av Skytingens Dag 14, august, samt samlagsstevner og landsdelskretsstevnet 21. august

Med bakgrunn i de tragiske hendelser på Utøya og i Oslo drøftet styret om det er riktig å gjennomføre Skytingens Dag 14. august, og/eller om arrangementene likevel kan foregå med lokale tilpasninger. I forlengelsen av denne diskusjonen ble det også drøftet tilpasninger av samlagsstevner og landsdelskretsstevnet, som arrangeres i forbindelse med den nasjonale minnedagen 21. august.

Vedtak

1. Skytingens Dag gjennomføres på terminfestet dato 14. august. Arrangører oppfordres til å ha en tilpasset profil på arrangementene.
2. I forbindelse med samlagsstevner og landsdelskretsstevnet 21. august, som går samtidig med nasjonal minnedag etter tragediene på Utøya og i Oslo, oppfordres det til å lage lokale markeringer gjennom eksempelvis 1 minutts stillhet.

Sak 64/2011 Ankesaker under Landsskytterstevnet i Bodø

1. Skytter nr 1048, Kim Andre Halseth, leverte anke på avslått protest, med krav om nye prøveskudd, da han ble flyttet på standplass etter prøveskudd. I følge arrangøren skjøt han prøveskuddene med støtte på kanten foran på standplassen.

Vedtak:

Anken avvises.

2. Skytter nr 372, Olaug Marie B. Aamlid, fikk sitt resultat i minneskyting strøket pga feil skytestilling. Protest avvist av arrangøren og anke levert. I følge arrangøren brukte hun skytevesken som anlegg under minneskytingen.

Vedtak:

Anken avvises.

Meldingssaker

1. Elektronisk målmateriell LS – inndekning av kostnader